

Snoreeze Listki do gardła, 14 szt.



Cena: 18,89 zł

Opis słownikowy

Postać	Listki rozpuszczalne
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	APC INSTYTUT SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

SNOREEZE listki doustne p/chrapaniu*14 szt

Snoreeze Plastry doustne przeciw chrapaniu

Mniej chrapania z plastrami przeciw chrapaniu Snoreeze. Celując w główną przyczynę chrapania, ich podwójnie działająca, oparta na czasie formuła tonizuje i nawilża tkanki miękkie w tylnej części gardła. Zapewnia skuteczną ulgę w chrapaniu do 8 godzin.

Celuje w główną przyczynę chrapania. Podwójne działanie, oparta na czasie formuła tonizuje i nawilża tkanki miękkie w tylnej części gardła.

Spokojnej nocy. Te chrapiące plastry doustne zapewniają sprawdzoną i skuteczną ulgę w chrapaniu do 8 godzin.

Używaj codziennie. Zawiera naturalne składniki, dzięki czemu możesz zmniejszyć chrapanie każdej nocy w tygodniu. Orzeźwiający smak mięty i rozpuszcza się natychmiast dla natychmiastowego efektu.

Paski doustne Snoreeze są dostępne w opakowaniach po 14 i 28 sztuk.

Środki ostrożności

Do stosowania doustnego przez osoby dorosłe. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C. Snoreeze zaleca, aby kobiety w ciąży lub karmiące piersią skonsultowały się z lekarzem przed użyciem.

Proszę zanotować

Nie ma gwarantowanego „lekarstwa” na chrapanie. Jednak plastry doustne Snoreeze mogą złagodzić objawy chrapania, zapewniając spokojny sen Tobie i Twojemu partnerowi. Paski doustne Snoreeze nie są lekarstwem na bezdech senny (powiązany stan chorobowy układu oddechowego).

Możesz cierpieć na bezdech senny, jeśli przestajesz oddychać podczas snu, budzisz się zmęczony lub łatwo zasypiasz w ciągu dnia.

Jeśli wystąpi którykolwiek z tych objawów, zalecamy skonsultowanie się z lekarzem.

Składniki

Pektyna (z jabłek), woda, gliceryna, olejek z mięty pieprzowej, celuloza, stearynian sorbitanu, polisorbát 60, octan tokoferylu (witamina E), mentol (z mięty pieprzowej), aspartam**, sorbinian potasu, sacharynian sodu, acesulfam K, kwas hialuronowy, guma guar, kwas cytrynowy, błękit FCF (E133).

**Źródło fenyloalaniny.

Zastosowanie:

Paski doustne Snoreeze mają opatentowaną formułę o podwójnym działaniu i działaniu czasowym. Po umieszczeniu na podniebieniu plastry Oral Strips rozpuszczają się natychmiast, zapewniając natychmiastowy efekt. Tonizują i nawilżają tkanki miękkie w tylnej części gardła, zapewniając skuteczną ulgę w chrapaniu do 8 godzin*.

Produkty Snoreeze są wykonane z naturalnych składników i są bezpieczne w użyciu każdej nocy. W przypadku większości ludzi pozytywne zmiany w stylu życia mogą pomóc zmniejszyć ryzyko chrapania.

Dystrybutor

APC Instytut Sp. z o.o.

ul. Grójecka 22/24/4

02-301 Warszawa